
Settore Pianificazione e Sviluppo del Territorio

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO RESPONSABILESettore Pianificazione e Sviluppo del Territorio

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione contributo Federconsumatori di Modenaper la conduzione di uno sportello informativo a tutela del cittadinoconsumatore ed utente con integrazione di uno sportello ed altre azioni acontrasto della ludopatia e come prevenzione delle problematiche connesse -numero CIG: ZB43A5452D

IL FUNZIONARIO RESPONSABILEDELL’Settore Pianificazione e Sviluppo del Territorio
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. n. 123 del 19.12.2019, dichiarata immediatamente eseguibile,con la quale è stata confermata fino al 31.12.2022 l’attività dello sportello informativo a tutela delcittadino consumatore ed utente, integrando l’attività con uno sportello ed altre azioni a contrasto dellaludopatia e come prevenzione delle problematiche connesse, approvando contestualmente il relativo attod’intesa e riconoscendo all’associazione stessa un corrispettivo annuale pari a:

 € 1.300,00 I.V.A. compresa per lo sportello riguardante la tutela del cittadino consumatore; € 1.500,00 I.V.A. compresa per lo sportello riguardante la ludopatia;per un totale di € 2.800,00 I.V.A. compresa;
PRECISATO CHE con la deliberazione di G.C. sopra citata si è demandato a successivo atto dideterminazione la stipula del relativo “atto d’intesa” avvenuta con rep./reg. n. 02 dell’11.01.2020 eregistrata al protocollo generale del comune di Soliera al n. 5937 del 06.05.2020;
RITENUTO quindi opportuno provvedere all'impegno di spesa complessivo di Euro 2.800,00 per l’anno2022 al fine di procedere alla opportuna liquidazione degli importi stabiliti dalla delibera di GiuntaComunale n. 123 del 19.12.2019;
VISTI: l’art. 4 co. 2 D. Lgs. 165/2001; l’art. 183 co. 9 D. Lgs. 267/2000; lo Statuto comunale; l’art.25 comma 5 del Regolamento di contabilità;
RICHIAMATI i seguenti atti: Deliberazione del Consiglio Comunale n. 81 del 20-12-2021, esecutiva ai sensi di legge, con laquale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione anno 2022 e relativa nota diaggiornamento; Deliberazione del Consiglio Comunale n. 83 del 20-12-2021, esecutiva ai sensi di legge, con laquale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2022-2024; Deliberazione della Giunta Comunale n. 130 del 30-12-2021 con la quale è stato approvato ilP.E.G 2022-2024;

Registro Generale N. 000072/2023 del 16/03/2023



Settore Pianificazione e Sviluppo del Territorio

Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art. 20 e seguenti. D.Lgs. n. 82/2005.

VISTO il differimento del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2023 al 30 Aprile2023 stabilito dal comma 775 della Legge 29/12/2022, n. 197;
DATO ATTO che la spesa non è sottoposta ai vincoli previsti dall’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 perquanto riguarda l’esercizio provvisorio in quanto spesa a carattere continuativo necessaria per garantire ilmantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti;
Quanto sopra ritenuto e premesso

DETERMINA
DI IMPEGNARE, per le motivazioni citate in premessa che qui si intendono trascritte, in attuazione diquanto stabilito con l’atto di G.C. n. 123 del 19.12.2019, la somma imponibile di Euro 1.300,00, IVAcompresa e la somma imponibile di Euro 1.500,00, IVA compresa con imputazione al Cap. 2110 “Speseper sportello del consumatore ed indagini sui prezzi” che presenta la necessaria disponibilità;
DIDAREATTOCHE: è stato acquisito il numero CIG: ZB43A5452D; l’effettiva liquidazione sarà erogata dall’Amministrazione comunale a seguito di emissione diregolare fattura debitamente vistata, ai sensi dell’art. 42 del vigente Regolamento di contabilità.

IL RESPONSABILE Settore Pianificazione e Sviluppo del Territoriof.to FALBO SALVATORE



OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione contributo Federconsumatori di Modena perla conduzione di uno sportello informativo a tutela del cittadino consumatoreed utente con integrazione di uno sportello ed altre azioni a contrasto dellaludopatia e come prevenzione delle problematiche connesse - numero CIG:ZB43A5452D

Euro PianoFinanziario Capitolo Esercizio CIG E CUP Impegno N.
2.800,00 1.03.02.13.999 2110000 2023 ZB43A5452D 00251

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
Ai sensi degli articoli 153, comma 5, 147-bis, comma 1, e 183, comma 7, del decreto legislativo 18agosto 2000, n. 267, si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria:FAVOREVOLE.

16/03/2023
Il Responsabile del Servizio FinanziarioLOSCHI SIMONA

————————————————————————————————————————————————————Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r.445 del 28 Dicembre 2000 e delD.Lgs n.82 del 7 Marzo 2005 e norma collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa


